109年6月1日
商學院財政稅務系(含租稅管理與財規劃研究所)

速別：普通件

主旨：檢陳本系108學年度第2學期第四次系教評會議會議紀錄，呈
請鑒核。

說明：
一、本次會議決議事項如下:

(一)本系108學年度專任教師年資加薪案。
擬辦：

一、本案奉核後，據以辦理相關事宜。

會辦單位：人事室
第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

0601
1359

約　用
組　員 郭曉庭

0603
1714

教授兼財政

稅務系主任許義忠
0603
1725

教授兼商
學院院長 戴錦周

　擬：奉核後，有關案由一
教師年資加薪案，請經系
教評及院教評會審議通過
後將清冊正本經系所主管
及院長核章後送人事室，
並將相關會議紀錄電子檔
mail至承辦人cyt@nutc.edu.t
w信箱，俾提校教評會審
議。

0604
1236組 員陳意婷
0604
1330

人事室
組　長 賴建仲

0604
1354

人事室
主　任 羅淑惠

0604
1400

約　用
組　員 羅勻廷

0604
1406專 員詹惠萍
0604
1818

綜合業務組
組　　　長危惠美

0605
1019

教 授 兼
主任秘書 鄭瑞昌

0605
1127校 長 謝俊宏

財稅系　　　　　　　　　1090009080

裝

訂

線

簽 於

檔　　號： 109/13990000

保存年限： 3年

第1頁　共1頁

1

國立臺中科技大學 財政稅務系

壹、時

貳、地

108 學年度第 2學期第四次系教評會議會議紀錄
間：中華民國 109年 05月 20(星期三)中午 12:50

    點：中商大樓 7樓 7704教室

參、主    席：許義忠主任 紀錄:郭曉庭

肆、出席人員：沈維民教授、黃淑惠教授、張允文教授、張淑華教授、林晏如教授、

林冰如副教授、張瀞云副教授、顏志達副教授。

伍、列 席 者：

陸、主席報告：

柒、討論事項

案由一: 本系 108學年度專任教師年資加薪案，提請審議。

說明:檢附本系 108學年度教師年資加薪清冊如附件一所示。

決議:除年功薪已支最高薪之教師外，經會議討論皆予以加薪，如附件二所示。

捌、臨時動議

玖、散會

2

附件二

	108-2-4系教評會議會議紀錄
	附件二、108學年度年資加薪案
	108-2-4系教評會簽到單